ficinas de la compañia ubicadas en la Seis de Marzo 1216 y Alcedo, sa celebra esta Junta General 
Extraorginaria y Universal de Acolonistas, de la compañía "ECUABIGSERVI S.A”, contando con la 
presencia de sus accionistas, que son los siguientes: 1) Investments Pacific, LLC, representada 

por su apoderado el Sr. Juan Mano Jalil, propistaro de setecientos ochenta y cuatro (784) acciones 
ordinanas y nominativas por el valor de un dólar cada una, las mismas que equivalen a setecientos 
ochenta y cuatro dólares de los Estados Unidos de América; y, 2) Campuzano Castro Willlams 
propietario de veinte mil dieciséis (20.016) acciones ordinarias y nominativas por valor de un dólar 
Cada una, las mismas que equivalen a veinte mil dieciséis dólares de los Estados Unidos de 

América.- Las acciones referidas se encuentran pagadas en el ciento por ciento de su valor nominal.-